
KOMUNALNI CENTAR IVANIĆ-GRAD d.o.o. 
IVANIĆ-GRAD, Omladinska ulica 30 
DIREKTOR 
 
Broj: DI – 07/2025 
Ivanić-Grad, 24.01.2025. 
 
Na temelju članka 19. Izjave o osnivanju Društva s ograničenom odgovornošću - Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o., Ivanić-Grad, Omladinska 
ulica 30 i članka 28. ZJN 2016, direktor Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. donio je sljedeću 
 
 
 

ODLUKU 
O DONOŠENJU I. IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU 

 

 

I. 
 

Na temelju članka 19. Izjave o osnivanju Društva s ograničenom odgovornošću - Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. i članka 28. ZJN 2016 
utvrđuje se I. izmjena Plana nabave Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. za 2025. godinu. 
Planom nabave utvrđuje se nabava planirana u Financijskom planu za 2025. godinu. 
 
 
 

II. 
 

U slučaju potrebe za izmjenom Plana nabave iste se moraju objaviti kao i prethodni Plan nabave. Izmjene u odnosu na prethodni Plan nabave 
označavati će se drugom bojom u redak „nova procijenjena vrijednost nabave“ ili će se izmjena naznačiti na drugačiji način ovisno što se u Planu 
nabave izmjenjuje. 
 

III. 
 

Procijenjena vrijednost nabave kao i nova procijenjena vrijednost nabave, iskazane su u neto iznosu u eurima. 



 
 

JAVNA NABAVA: 
 Nabave robe i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 26.540,00 eura. 

Nabava radova procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 66.360,00 eura. 

Red. 
broj 

Ev. broj 
nabave 

Naziv predmeta 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
nabave 
(CPV) 

Procije-
njena 
vrije-
dnost 

nabave 

Nova 
procije-
njena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postu-

pka 

Predmet 
nabave 

podijeljen 
u grupe 

Ugovor o 
JN ili OS 

Plani-
rani 

početak 
nabave 

Trajanje 
ugovora o 
JN ili OS 

Napo-
mena 

 
 

1. 

JN 
01/2025 

Usluga čišćenja 
nerazvrstanih cesta 
od snijega i leda na 
području Grada 
Ivanić-Grada u 
zimskom periodu 
2025./2026. godine 
– zimska služba 

90620000-9 124.000 

 
 
 
 
 otvoreni ne 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

tijekom 
2025. 
godine 

od dana 
nabave do 

15.05.2025. 

 

 
2. JN 

02/2025 
Nabava goriva 09100000-0 

 
32.000 

 

 

otvoreni ne 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

tijekom 
2025. 
godine 

od dana 
nabave do 

31.12.2025. 

 

 
 

3. 
JN 

03/2025 

Nabava traktora 
putem financijskog 
leasinga 

16700000-2 87.000 

 
 
 

110.000 
 

otvoreni ne 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

tijekom 
2025. 
godine 

Od dana 
nabave u 
trajanju 5 
godina – 
financijski 
leasing 

 

 



JEDNOSTAVNA NABAVA: 
 

 
Nabave robe i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 2.650,00 eura. 

Red. 
broj 

Ev. broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
nabave  
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Nova 
procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

Napomena 

  
NABAVA ROBE 
 

4. jed 4-2025 Cestovni znakovi 34992200-9 
 

12.000 
 jednostavna 

nabava  

5. jed 5-2025 Građevinski materijal 44110000-4 
 

19.000 
 jednostavna 

nabava  

6. jed 6-2025 Cjevasti artikli za potrebe dimnjačarstva 44164300-0  
 

20.000 
 
 

jednostavna 
nabava  

7. jed 7-2025 Beton 44114000-2 
 

3.000 
 
 

jednostavna 
nabava 

 

8. jed 8-2025 Rasadničarski proizvodi 
 

03450000-9 
 

 
20.000 

 
 

jednostavna 
nabava  

9. jed 9-2025 Proizvodi za čišćenje i poliranje 39800000-0 
 

4.000 
 

 
 

jednostavna 
nabava  

10. jed 10-2025 Toaletni papir, maramice, ručnici, ubrusi 33760000-5 
 

4.500 
 jednostavna 

nabava  

11. jed 11-2025 Električna energija 09310000-5 
 

8.000 
 jednostavna 

nabava  

12. jed 12-2025 Uredske potrepštine 30192000-1 
 

4.000 
 jednostavna 

nabava  

13. jed 13-2025 
Radna odjeća, obuća, posebna radna oprema 
i pribor 

18100000-0 
 

8.000 
 jednostavna 

nabava  



14. jed 14-2025 Kosilice 16310000-1 
 

26.530 
 jednostavna 

nabava  

15. jed 15-2025 Programski paketi i informacijski sustavi 48000000-8 
 

6.000 
 jednostavna 

nabava  

16. jed 16-2025 Motorna vozila 34100000-8 
 

26.500 
 jednostavna 

nabava  

17. jed 17-2025 Rashladni uređaji 42500000-1 
 

6.000 
 jednostavna 

nabava  

18. jed 18-2025 
Ručni alati na motorni pogon – motorne pile, 
puhači, škare za živicu, rezači zelenila i dr. 
 

42652000-1 
 

6.000 
 

8.000 
jednostavna 
nabava  

19. jed 19-2025 Skela 44212310-5 
 

3.000 
 jednostavna 

nabava  

20. jed 20-2025 
Prijenosna videokamera (kompletni set) za 
potrebe dimnjačara 

32333200-8 
 

9.000 
 jednostavna 

nabava  

21. jed 21-2025 Malčer 16600000-1 

 
 

26.530 

 jednostavna 
nabava 

 

22. jed 22-2025 Podrška programskih paketa 48700000-5 

 
6.000 

  

 

  
NABAVA USLUGA 
 

23. jed 23-2025 
Usluga dezinfekcije i uništavanja štetočina u 
gradskim i seoskim područjima 

90670000-4 17.000 
 
 

jednostavna 
nabava  

24. jed 24-2025 
Telefonske usluge i usluge prijenosa 
podataka 

64210000-1 8.500 
 
 

jednostavna 
nabava  

25. jed 25-2025 Održavanje semafora 50232000-0 
 

6.000 
 jednostavna 

nabava  



26. jed 26-2025 
Usluga popravka i održavanja motornih vozila 
i pripadajuće opreme 

50110000-9 
 

25.000 
 jednostavna 

nabava  

27. jed 27-2025 Usluga održavanja i popravaka strojeva 50530000-9 
 

16.000 
 
 

jednostavna 
nabava  

28. jed 28-2025 Usluge osiguranja 66510000-8 
 

20.000 
 jednostavna 

nabava  

29. jed 29-2025 Usluga zbrinjavanja i obrade otpada 90510000-5 
 

12.000 
 jednostavna 

nabava  

30. jed 30-2025 Distribucija vode i povezane usluge 65100000-4 
 

3.000 
 jednostavna 

nabava  

31. jed 31-2025 
Najam opreme (šatora, štandova, mobilni wc  
i dr. za potrebe manifestacija i dr.) 

60170000-0  
 

9.000 
 

15.000 
 

jednostavna 
nabava  

32. jed 32-2025 Usluge u vezi sa zaštitom na radu 71317000-3 
 

6.000 
 jednostavna 

nabava  

33. jed 33-2025 
Usluge davanja vlastite imovine u najam ili 
zakup 

70200000-3 
  

9.000 
jednostavna 
nabava  

34. jed 34-2025 Razne usluge popravka i održavanja 50800000-3 
  

14.000 
 

 

35. jed 35-2025 Pravne usluge 79100000-5 
  

4.000 
jednostavna 
nabava  

36. jed 36-2025 Bankarske usluge, usluge platnog prometa 66110000-4 
  

4.000 
jednostavna 
nabava  

37. jed 37-2025 Poštanske usluge 64110000-0 
  

4.000 
jednostavna 
nabava  

38. jed 38-2025 Iznajmljivanje strojeva i opreme  45500000-2 
  

3.000 
jednostavna 
nabava  

 
 
 
 

   

   

 



 
 
NABAVA RADOVA 
 

39. jed 39-2025 Radovi na bojenju oznaka na površini cesta 45233221-4 
 

32.000 
 

 jednostavna 
nabava  

40. jed 40-2025 
Radovi na niskogradnji i radovi na 
visokogradnji 

45220000-5 
 

5.000 
 

 
10.000 

jednostavna 
nabava  

 
IV. 

 
Ova I. izmjena Plana nabave za 2025. godinu objavljuje se u elektroničkom oglasniku javne nabave RH i na mrežnim stranicama Društva. 
 

V. 
 
Ova Odluka stupa na snagu 24.01.2025. godine. 
 
              Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. 
              Direktor: 
              Mario Mikulić, ing. građ. 

 


